nostro gratulor, ex aro, dignus est artifex, qui nunq  
moriatur, caperat me pingere Bruxilla, utinam p.  
fecisset: nos eodem in statu fuimus, quo ille malo  
ex re nihili nato persentiebam animo voluptatem  
quandam, quod ex hoc turbulentissimo seculo, mi  
graturus eem ad Christum. Sic. Item aō 1524. Pri  
oribus litteris tuis respondi iam, quibus nunciabas  
Leum adesse, ac de Düreri tabulis censuram egisse.  
De fusili Erasmo scripseram, ex quo conijcio, litte  
ras eas non fuisse aditas: Si artifex quispiam  
plumbeum arduum expresserit, purgatis aque  
lis, felicior esset fusio: Deinde materia mixta  
ex arduo tanto, feliciter reddat imaginem: Po  
stremo, si solus Erasmus absq; Termino fundere  
tunc non melius cederet, nam densitas saxi et  
peris, qui à tergo, obstat, quo minus bene red  
datur facies et collum: Licebit utrumq; experiri,  
si bene cesserit, fundat ac vendat, suo bono: Si mi  
hi miserit aliquot exemplaria, foelicia, qua donec  
miseris, numerabo quod volu. Bene vale, patrone  
meo. Sic. Item aō 1523. Gaudeo Dürero nostro  
scripsisse, utorem suum: Et ex me, multam dies  
m. & item Varenbulio. Item aō 1525. A. Dürer  
erem. p. quidam tanto artifice, sed qui  
bone, sed iam dudum  
x fusili et memoria sua po  
a in te fecit, cui addidit ali  
Item in eodem anno, scripsi rurs  
rem quendam, Anulum et fusilem Bi  
nox et pictam, foelicissima Düreri manu  
utrumq; cubiculi mei parietem ornavi  
ut